
28/06/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=731966&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2018 
 

Às 12:17 horas do dia 28 de junho de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2018, referente ao Processo
nº 3817/2018, o pregoeiro, Sr(a) MARCILON CARDOSO DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: Prestação de serviço gráfico para impressão do Jornal do CROMG Notícias de acordo com as
seguintes especificações: Dimensão: 20 x 26,6 cm fechado; 24 páginas, 4 cores; Papel LWC alvo 60g; Saída em CTP com
apresentação de prova; Acabamento com 2 grampos a cavalo; Arte fornecida em PDF pelo Contratante; Tiragem estimada
40.000 (quarenta mil) exemplares, para cada edição, podendo variar na época de cada impressão entre 35.000 a 40.000
exemplares, quando será confirmada a quantidade exata. Periodicidade: Trimestral; Entrega dos serviços em 03 (três) dias
úteis, após a entrega da arte final aprovada pelo CROMG; Local de entrega: O material será entregue na agencia
franqueada dos Correios AGF GAMELEIRA na Rua Juscelino Barbosa, 280 - Gameleira Belo Horizonte MG.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 111.298,2400 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EDIGRAFICA GRAFICA E EDITORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 74.400,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 28/06/2018
12:17:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EDIGRAFICA GRAFICA E EDITORA LTDA,
CNPJ/CPF: 04.218.430/0001-35, Melhor lance: R$ 74.400,0000

 
 

Fim do documento


